
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月11日

変更後 変更なし

変更前 4,276,800

変更後 4,565,160

増減 288,360

変更理由

契約金額
（税込）

①掘削土の仮置き中止、掘削した泥の処分及び客土埋戻しを追加
②既存地中梁の無筋コンクリート部分高さ20㎝、長さ10㎝の範囲を撤去・処分、また
同部分のコンクリート増し打ちを追加
③上記2.同部分の範囲における塗膜防水材の塗布回数を１回から２回に変更
④二重壁工事における高さ10㎝のコンクリート立上り設置を縁石ブロック設置に変更

工事着手にあたり現場調査を行ったところ当初の設計から変更が生じたため

履行終了日

日野市立平山図書館防水改修工事


